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N:o 34.

Ank. till Riksd. kansli den 17 mars 1899, kl. 3 e. m.

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut i vissa frågor, 
rörande anslagen under riksstatens sjette hufmdtitel.

(2:a U. A.)

Statsutskottet, som erhållit del af kamrarnes beslut, i anledning af 
utskottets utlåtande n:o 7, angående regleringen af utgifterna under riks
statens sjette hufvudtitel, får här nedan framställa de förslag, hvartill samma 
beslut funnits föranleda.

l:o)—2:o).

Sedan Kongl. Maj:t föreslagit, att Riksdagen måtte medgifva, att i 
den för väg- och vattenbyggnadsstyrelsen faststälda stat uppfördes aflöningar 
dels till ytterligare en tredje gradens tjensteman (byråchef), ledamot i sty
relsen och föredragande för ärenden angående enskilda jernvägar, med 6,400 
kronor, deraf 4,400 kronor i lön, som efter fem år kan höjas med 600 
kronor, samt 2,000 kronor i tjenstgöringspenningar, dels till ytterligare två 
första gradens tjensteman (notarier) med 3,000 kronor för hvardera, deraf 
1,800 kronor i lön, som efter fem år kan höjas med 500 kronor och efter 
tio ar med ytterligare 500 kronor, samt 1,200 kronor i tjenstgöringspenningar, 
dels ock till ytterligare en vaktmästare med 800 kronor, deraf 500 kronor i 
lön, som efter fem år kan höjas med 100 kronor, samt 300 kronor i tjenst
göringspenningar, hade utskottet i punkten 4: o) af sitt nämnda utlåtande 
hemstält,



l:o) att i den för väg- och vattenbyggnadsstyrelsen faststälda stat 
matte uppföras aflöning till ytterligare en tredje gradens tjensteman (byråchef), 
ledamot i styrelsen och föredragande för ärenden angående enskilda jern- 
vägar, med 6,400 kronor, deraf 4,400 kronor i lön, som efter fem år' kan 
höjas med 600 kronor, samt 2,000 kronor i tjenstgöringspenningar;

2:o) att i väg- och vattenbyggnadsstyrelsens stat måtte uppföras af- 
löningar till ytterligare två första gradens tjensteman (notarier) med 3,000 
kronor för hvardera, deraf 1,800 kronor i lön, som efter fem år kan höjas 
med 500 kronor och efter tio år med ytterligare 500 kronor, samt 1 200 
kronor i tjenstgöringspenningar;

3:o) att i väg- och vattenbyggnadsstyrelsens stat måtte uppföras aflö
ning till yttei Ägare en vaktmästare med 800 kronor, deraf 500 kronor i lön, 
som efter fem år kan höjas med 100 kronor, samt 300 kronor i tjenst
göringspenningar ; samt

4:o) att Riksdagen måtte besluta, att för innehafvarne af de nvinrät- 
tade befattningarna skola gälla enahanda vilkor för löneförmånernas åtnju
tande samt i fråga om rätt till semester och pension m. m., som för inne
hafvare åt befattningar af motsvarande grad inom väg- och vattenbyggnads
styrelsen för närvarande äro gällande.

Första Kammaren har bifallit hvad utskottet hemstält, hvaremot Andra 
Kammaren endast beträffande mom. 3:o) och 4:o) bifallit utskottets hem
ställan men deremot hvad angar mom. 1:o) och 2:o), med afslag å utskottets 
hemställan, bifallit de förslag som innefattas i motsvarande moment af den
utaf herrar P. Pehrson m. fl. vid denna punkt afgifna reservation, deri 
yrkats,

1:°) att Riksdagen — under vilkor att vid först inträffande ledighet vid 
någon af de i väg- och vattenbyggnadsstyrelsens stat uppförda byråingeniörs- 
befattningar den lediga befattningen indroges — måtte i nämnda stat uppföra 
aflöning till ytterligare en ledamot i styrelsen, föredragande för ärenden 
angående enskilda jern vägar, med 4,500 kronor, deraf 3,000 kronor i lön, 
som efter fem år kan höjas med 500 kronor och efter tio år med ytterligare 
500 kronor, samt 1,500 kronor i tjenstgöringspenningar; samt

2:°) att i väg- och vattenbyggnadsstyrelsens stat måtte dels uppföras 
aflöning till en första gradens tjensteman (notarie) med 3,000 kronor, deraf 
1,800 kionoi i lön, som efter fem år kan höjas med 500 kronor och efter tio 
ai med yttei Ägare 500 kronor, samt 1,200 kronor i tjenstgöringspenningar, 
dels ock vidtagas den förändring, att det i staten upptagna anslag å 13,000 
kronor till vikariatsersättning, arfvoden åt extra ordinarie tjenstemän, rit- och 
skrifbiträde höjdes med 1,000 kronor eller till 14,000 kronor.
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Då alltså frågan beträffande omförmälda mom. l:o) och 2:o) bör medelst 
gemensamma omröstningar afgöras, får utskottet i sådant afseende föreslå 
nedanmänmda voteringspropositioner:

l:o).

»Den, som, i likhet med Första Kammaren, vill, att i den för väg- 
och vattenbyggnadsstyrelsen faststälda stat ma uppföras aflöning till ytter
ligare en tredje gradens tjensteman (byråchef), ledamot i styrelsen och före
dragande' för ärenden angående enskilda jern vägar, med 6,400 kronor, 
deraf 4,400 kronor i lön, som efter fem år kan höjas med 600 kronor, 
samt 2,000 kronor i tjenstgöringspenningar, röstar

J a ;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, i enlighet med Andra Kammarens beslut, 
— under vilkor att vid först inträffande ledighet vid någon af de i väg- 
och vattenbyggnadsstyrelsens stat uppförda byråingeniörsbefattningar den le
diga befattningen indrages — i nämnda stat uppfört aflöning till ytteiligaie 
en ledamot i styrelsen, föredragande för ärenden angående enskilda jernvägar, 
med 4,500 kronor, deraf 3,000 kronor i lön, som efter fem år kan höjas 
med 500 kronor och efter tio år med ytterligare 500 kronor, samt 1,500 
kronor i tjenstgöringspenningar.»

2: o).

»Den, som, i likhet med Första Kammaren, vill, att i väg- och vatten
byggnadsstyrelsens stat må uppföras aflöningar till ytterligare tva första gra
dens tjenstemän (notarier) med 3,000 kronor för hvardera, deraf 1,800 kro
nor i lön, som efter fem år kan höjas med 500 kronor och efter tio ar med 
ytterligare 500 kronor, samt 1,200'kronor i tjenstgöringspenningar, röstar

Ja;
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Den, det ej vill, röstar

Nej;

Yinner Nej, har Riksdagen, i enlighet med Andra Kammarens beslut, 
i väg- och vattenbyggnadsstyrelsens stat dels uppfört aflöning till en första 
gradens tjensteman (notarie) med 3,000 kronor, deraf 1,800 kronor i lön, 
som efter fem år kan höjas med 500 kronor och efter tio år med ytterligare 
500 kronor, samt 1,200 kronor i tjenstgöringspenningar, dels ock vidtagit 
den förändring, att det i staten upptagna anslag å 13,000 kronor till vika- 
riatsersättning, arfvoden åt extra ordinarie tjensteman, rit- och skrifbiträde 
blifvit höjdt med 1,000 kronor eller till 14,000 kronor.»

3:o).

Sedan Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen, att det under väg- och vat- 
tenbyggnadsstaten uppförda reservationsanslaget till expenser för allmänna 
arbeten måtte höjas från 30,000 kronor till 35,000 kronor eller med 5,000 
kronor, hade utskottet i punkten 5:o) af sitt berörda utlåtande hemstält, att 
reservationsanslaget till expenser för allmänna arbeten måtte höjas från 
30,000 kronor till 35,000 kronor eller med 5,000 kronor.

Hvad utskottet sålunda hemstält, har åt Första Kammaren bifallits, 
hvaremot Andra Kammaren bifallit den vid denna punkt afgifna, utskottets 
betänkande vidfogade reservation, deri föreslagits, att Kongl. Maj:ts föreva
rande framställning icke måtte af Riksdagen bifallas.

Då frågan alltså måste afgöras genom gemensam votering, får utskottet 
föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med Första Kammaren, vill, att, i enlighet med 
Kongl. Majits framställning, reservationsanslaget till expenser för allmänna 
arbeten må höjas från 30,000 kronor till 35,000 kronor eller med 5,000 
kronor, löstal

ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;
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Yinner Nej, har, i enlighet med Andra Kammarens beslut, Kongl. 
Maj:ts förevarande framställning icke af Riksdagen bifallits.»

Stockholm den 17 mars 1899.

CHR. LUNDEBERG.

t/v*.
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Stockholm, K. B. Boströms Boktryckeri, 1899.


